
α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 68 2510 838800 08:00-14:30

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 10 2510 221996 09:00-14:30

3 ΒΛΥΣΝΑΚΗ ΜΙΡΕΛΛΑ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 36 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211665 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΖΛΟΥ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 837812 08:00-14:30

5 ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229257 08:00-14:30

6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 81 ΚΑΒΑΛΑ 2510 232271 08:00-14:30

7 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣΕΥΞ.ΠΟΝΤΟΥ 29 ΚΑΒΑΛΑ 2510 242540 08:30-14:30

8 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

9 ΚΑΜΑΜΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Π.ΜΕΛΑ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220042 08:00-14:30

10 ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222251 08:00-14:30

11 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ.-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

12

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

13 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ ΖΩΗ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 58 ΚΑΒΑΛΑ 2510 243751 08:00-14:30

14 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 ΚΑΒΑΛΑ 2510 225182 08:00-14:30

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 103 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834679 08:00-14:30

16 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΥΝΤΑ 26 ΚΑΒΑΛΑ 2510 231431 08:00-14:30

17 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΙΑΣΜΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 94 ΚΑΒΑΛΑ 2510 224517 08:00-14:30

18

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

19 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

20 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

21 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΜ.ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 205 ΚΑΒΑΛΑ 2516 007071 08:00-14:30

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Δ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228281 08:00-14:30

23 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Θ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΥΣΒΕΛΤ & ΣΕΡΔΑΡΟΓΛΟΥ 8 2510 223619 08:00-14:30

24 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

25 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247644 08:30-14:30

26 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ-ΤΟΥΛΗ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

27 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

28 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Γ ΚΑΒΑΛΑ 2510 223733 08:00-14:30

29 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222408 08:00-14:30

30 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 2Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 227610 08:00-14:30

31 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

32 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 1

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 5/7



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΒΑΪΔΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220166 09:00-14:30

2 ΒΕΛΑΚΗ ΕΥΑ ΣΑΠΠΑΙΩΝ 26Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 839181 08:00-14:30

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΛΟΤ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 28 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834141 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836640 08:00-14:30

5 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211816 08:00-14:30

6 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222798 08:00-14:30

7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΑΠΦΩ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 125 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222860 08:00-14:30

8 ΔΟΥΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 90 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247173 08:00-14:30

9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 11 ΚΑΒΑΛΑ 2510 221700 08:00-14:30

10 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

11 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 246006 08:00-14:30

12 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 620027 08:00-14:30

13 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

14 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΓΚΛΗ 22 ΚΑΒΑΛΑ 2510 839259 08:00-14:30

15

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

16 ΚΟΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 55 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833803 09:00-13:30

17 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΑΣ 3 ΚΑΒΑΛΑ 2510 226813 08:00-14:30

18 ΜΑΝΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 223353 08:00-14:30

19 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 50 ΚΑΒΑΛΑ 2510 250944 08:00-14:30

20

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

21 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

22 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

23 ΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833005 08:00-14:30

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 227271 08:00-14:30

25 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ.-ΤΟΥΛΗ Κ. ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

26 ΠΙΣΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834164 08:00-14:30

27 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

28 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

29 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836902 08:00-14:30

30 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229432 08:00-14:30

31 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 84 ΚΑΒΑΛΑ 2510 838146 08:00-14:30

32 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

33 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 2

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 12/7



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 68 2510 838800 08:00-14:30

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 10 2510 221996 09:00-14:30

3 ΒΛΥΣΝΑΚΗ ΜΙΡΕΛΛΑ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 36 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211665 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΖΛΟΥ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 837812 08:00-14:30

5 ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229257 08:00-14:30

6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 81 ΚΑΒΑΛΑ 2510 232271 08:00-14:30

7 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣΕΥΞ.ΠΟΝΤΟΥ 29 ΚΑΒΑΛΑ 2510 242540 08:30-14:30

8 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

9 ΚΑΜΑΜΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Π.ΜΕΛΑ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220042 08:00-14:30

10 ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222251 08:00-14:30

11 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ.-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

12

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

13 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ ΖΩΗ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 58 ΚΑΒΑΛΑ 2510 243751 08:00-14:30

14 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 ΚΑΒΑΛΑ 2510 225182 08:00-14:30

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 103 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834679 08:00-14:30

16 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΥΝΤΑ 26 ΚΑΒΑΛΑ 2510 231431 08:00-14:30

17 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΙΑΣΜΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 94 ΚΑΒΑΛΑ 2510 224517 08:00-14:30

18

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

19 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

20 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

21 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΜ.ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 205 ΚΑΒΑΛΑ 2516 007071 08:00-14:30

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Δ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228281 08:00-14:30

23 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Θ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΥΣΒΕΛΤ & ΣΕΡΔΑΡΟΓΛΟΥ 8 2510 223619 08:00-14:30

24 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

25 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247644 08:30-14:30

26 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ-ΤΟΥΛΗ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

27 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

28 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Γ ΚΑΒΑΛΑ 2510 223733 08:00-14:30

29 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222408 08:00-14:30

30 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 2Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 227610 08:00-14:30

31 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

32 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 1

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 19/7

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΒΑΪΔΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220166 09:00-14:30

2 ΒΕΛΑΚΗ ΕΥΑ ΣΑΠΠΑΙΩΝ 26Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 839181 08:00-14:30

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΛΟΤ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 28 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834141 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836640 08:00-14:30

5 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211816 08:00-14:30

6 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222798 08:00-14:30

7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΑΠΦΩ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 125 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222860 08:00-14:30

8 ΔΟΥΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 90 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247173 08:00-14:30

9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 11 ΚΑΒΑΛΑ 2510 221700 08:00-14:30

10 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

11 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 246006 08:00-14:30

12 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 620027 08:00-14:30

13 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

14 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΓΚΛΗ 22 ΚΑΒΑΛΑ 2510 839259 08:00-14:30

15

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

16 ΚΟΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 55 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833803 09:00-13:30

17 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΑΣ 3 ΚΑΒΑΛΑ 2510 226813 08:00-14:30

18 ΜΑΝΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 223353 08:00-14:30

19 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 50 ΚΑΒΑΛΑ 2510 250944 08:00-14:30

20

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

21 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

22 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

23 ΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833005 08:00-14:30

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 227271 08:00-14:30

25 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ.-ΤΟΥΛΗ Κ. ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

26 ΠΙΣΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834164 08:00-14:30

27 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

28 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

29 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836902 08:00-14:30

30 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229432 08:00-14:30

31 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 84 ΚΑΒΑΛΑ 2510 838146 08:00-14:30

32 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

33 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 2

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 26/7

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 68 2510 838800 08:00-14:30

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 10 2510 221996 09:00-14:30

3 ΒΛΥΣΝΑΚΗ ΜΙΡΕΛΛΑ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 36 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211665 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΖΛΟΥ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 837812 08:00-14:30

5 ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229257 08:00-14:30

6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 81 ΚΑΒΑΛΑ 2510 232271 08:00-14:30

7 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣΕΥΞ.ΠΟΝΤΟΥ 29 ΚΑΒΑΛΑ 2510 242540 08:30-14:30

8 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

9 ΚΑΜΑΜΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Π.ΜΕΛΑ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220042 08:00-14:30

10 ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222251 08:00-14:30

11 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ.-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

12

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

13 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ ΖΩΗ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 58 ΚΑΒΑΛΑ 2510 243751 08:00-14:30

14 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 ΚΑΒΑΛΑ 2510 225182 08:00-14:30

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 103 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834679 08:00-14:30

16 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΥΝΤΑ 26 ΚΑΒΑΛΑ 2510 231431 08:00-14:30

17 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΙΑΣΜΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 94 ΚΑΒΑΛΑ 2510 224517 08:00-14:30

18

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

19 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

20 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

21 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΜ.ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 205 ΚΑΒΑΛΑ 2516 007071 08:00-14:30

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Δ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228281 08:00-14:30

23 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Θ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΥΣΒΕΛΤ & ΣΕΡΔΑΡΟΓΛΟΥ 8 2510 223619 08:00-14:30

24 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

25 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247644 08:30-14:30

26 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ-ΤΟΥΛΗ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

27 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

28 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Γ ΚΑΒΑΛΑ 2510 223733 08:00-14:30

29 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222408 08:00-14:30

30 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 2Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 227610 08:00-14:30

31 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

32 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 1

ΣΑΒΒΑΤΟ: 2/8

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΒΑΪΔΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220166 09:00-14:30

2 ΒΕΛΑΚΗ ΕΥΑ ΣΑΠΠΑΙΩΝ 26Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 839181 08:00-14:30

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΛΟΤ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 28 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834141 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836640 08:00-14:30

5 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222798 08:00-14:30

6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΑΠΦΩ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 125 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222860 08:00-14:30

7 ΔΟΥΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 90 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247173 08:00-14:30

8 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 11 ΚΑΒΑΛΑ 2510 221700 08:00-14:30

9 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

10 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 246006 08:00-14:30

11 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 620027 08:00-14:30

12 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

13

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

14 ΚΟΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 55 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833803 09:00-13:30

15 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΑΣ 3 ΚΑΒΑΛΑ 2510 226813 08:00-14:30

16 ΜΑΝΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 223353 08:00-14:30

17 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 50 ΚΑΒΑΛΑ 2510 250944 08:00-14:30

18

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

19 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

20 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

21 ΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833005 08:00-14:30

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 227271 08:00-14:30

23 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ.-ΤΟΥΛΗ Κ. ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

24 ΠΙΣΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834164 08:00-14:30

25 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

26 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

27 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836902 08:00-14:30

28 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229432 08:00-14:30

29 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 84 ΚΑΒΑΛΑ 2510 838146 08:00-14:30

30 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

31 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 2

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 9/8



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 68 2510 838800 08:00-14:30

2 ΒΛΥΣΝΑΚΗ ΜΙΡΕΛΛΑ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 36 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211665 08:00-14:30

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΖΛΟΥ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 837812 08:00-14:30

4 ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229257 08:00-14:30

5 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 81 ΚΑΒΑΛΑ 2510 232271 08:00-14:30

6 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

7 ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222251 08:00-14:30

8 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ.-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

9

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

10 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ ΖΩΗ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 58 ΚΑΒΑΛΑ 2510 243751 08:00-14:30

11 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 ΚΑΒΑΛΑ 2510 225182 08:00-14:30

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 103 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834679 08:00-14:30

13 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΥΝΤΑ 26 ΚΑΒΑΛΑ 2510 231431 08:00-14:30

14 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΙΑΣΜΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 94 ΚΑΒΑΛΑ 2510 224517 08:00-14:30

15

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

16 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

17 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

18 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Δ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228281 08:00-14:30

19 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Θ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΥΣΒΕΛΤ & ΣΕΡΔΑΡΟΓΛΟΥ 8 2510 223619 08:00-14:30

20 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ-ΤΟΥΛΗ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

21 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

22 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

23 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Γ ΚΑΒΑΛΑ 2510 223733 08:00-14:30

24 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222408 08:00-14:30

25 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 2Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 227610 08:00-14:30

26 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

27 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 1

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 16/8

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΒΑΪΔΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220166 09:00-14:30

2 ΒΕΛΑΚΗ ΕΥΑ ΣΑΠΠΑΙΩΝ 26Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 839181 08:00-14:30

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΛΟΤ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 28 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834141 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836640 08:00-14:30

5 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211816 08:00-14:30

6 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΕΡΩΦ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222798 08:00-14:30

7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΑΠΦΩ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 125 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222860 08:00-14:30

8 ΔΟΥΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 90 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247173 08:00-14:30

9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 11 ΚΑΒΑΛΑ 2510 221700 08:00-14:30

10 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

11 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 246006 08:00-14:30

12 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 620027 08:00-14:30

13 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

14

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

15 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΑΣ 3 ΚΑΒΑΛΑ 2510 226813 08:00-14:30

16 ΜΑΝΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 223353 08:00-14:30

17 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 50 ΚΑΒΑΛΑ 2510 250944 08:00-14:30

18

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

19 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

20 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

21 ΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833005 08:00-14:30

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 227271 08:00-14:30

23 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ.-ΤΟΥΛΗ Κ. ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

24 ΠΙΣΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 7 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834164 08:00-14:30

25 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

26 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

27 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836902 08:00-14:30

28 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229432 08:00-14:30

29 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 84 ΚΑΒΑΛΑ 2510 838146 08:00-14:30

30 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

31 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 2

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ: 23/8



α/α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 68 2510 838800 08:00-14:30

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 10 2510 221996 09:00-14:30

3 ΒΛΥΣΝΑΚΗ ΜΙΡΕΛΛΑ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 36 ΚΑΒΑΛΑ 2510 211665 08:00-14:30

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΖΛΟΥ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 837812 08:00-14:30

5 ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6 ΚΑΒΑΛΑ 2510 229257 08:00-14:30

6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 81 ΚΑΒΑΛΑ 2510 232271 08:00-14:30

7 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣΕΥΞ.ΠΟΝΤΟΥ 29 ΚΑΒΑΛΑ 2510 242540 08:30-14:30

8 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 73Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223156 08:00-14:30

9 ΚΑΜΑΜΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Π.ΜΕΛΑ 5 ΚΑΒΑΛΑ 2510 220042 08:00-14:30

10 ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222251 08:00-14:30

11 Σ.Φ.ΚΟΝΔΑΚΟΥ Σ.-ΠΛΑΣΑΤΗ Α ΠΕΡΔΙΚΑ 4 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836542 08:00-14:30

12

Σ.Φ ΚΟΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Α-

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ 18Β ΚΑΒΑΛΑ 2510 250371 08:00-14:30

13 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ ΖΩΗ 7ηςΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 58 ΚΑΒΑΛΑ 2510 243751 08:00-14:30

14 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 ΚΑΒΑΛΑ 2510 225182 08:00-14:30

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 103 ΚΑΒΑΛΑ 2510 834679 08:00-14:30

16 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΥΝΤΑ 26 ΚΑΒΑΛΑ 2510 231431 08:00-14:30

17 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΙΑΣΜΗ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 94 ΚΑΒΑΛΑ 2510 224517 08:00-14:30

18

Σ.Φ.ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Θ.-

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Φ.Ε Γ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 17 ΚΑΒΑΛΑ 2510 831386 08:00-14:30

19 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΙΤΟΠΟΥΛΑ ΦΙΛ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 832484 08:00-14:30

20 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΤΡ.ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222873 08:00-14:30

21 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΜ.ΕΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ 205 ΚΑΒΑΛΑ 2516 007071 08:00-14:30

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Δ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε.ΣΤΑΥΡΟΥ 1 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228281 08:00-14:30

23 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Θ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΥΣΒΕΛΤ & ΣΕΡΔΑΡΟΓΛΟΥ 8 2510 223619 08:00-14:30

24 Σ.Φ.ΡΑΚΙΤΖΗ Α-ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ Γ ΟΜΟΝΟΙΑΣ 70 ΚΑΒΑΛΑ 2510 228706 08:00-14:30

25 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19 ΚΑΒΑΛΑ 2510 247644 08:30-14:30

26 Σ.Φ.ΠΑΤΕΡΑΚΗ Μ-ΤΟΥΛΗ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 223750 08:00-14:30

27 Σ.Φ.ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ Μ & Π ΟΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 20 ΚΑΒΑΛΑ 2510 833880 08:00-14:30

28 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30Γ ΚΑΒΑΛΑ 2510 223733 08:00-14:30

29 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222408 08:00-14:30

30 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 2Α ΚΑΒΑΛΑ 2510 227610 08:00-14:30

31 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Φ.ΕΤΑΙΡΙΑΣ 9 ΚΑΒΑΛΑ 2510 222014 08:00-14:30

32 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 27 ΚΑΒΑΛΑ 2510 836231 08:00-14:30

ΟΜΑΔΑ 1

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ

ΤΑ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΚ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ
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